capei!» absque Cluuiaceusis abbalis asscnsu nullus ec-
abbalis lioenlia

. ^

consiiuaniar. clesiaiu vcl capeilaui aediticare praesu-

lual: salva iu omiiibus Aposlolicae Sedis

Omnimoda auctorìlale. Deceriiiiuus ergo, ul nulli

omnrnu'lesita, omuiuo homiuuui lìceal ,
praefaluni mo-

'i;jj™^'^"|!'^°"^'':
nasteriuin temere perturbare, aut eius

lione priviiegii possfssiones aulcrre, vel ablatas relinere,

luiuuere, aut aliquibus vexationibus fati-

gare; sed omnia integra cooserventur,

eoruui, prò quorun) gubernatione et sub-

stenlalione concessa sunt, usibus omni-

modis proCulura. Si qua igitur in fulurum

ecclesiastica saecularisve persona, hanc

uostrae consliiutionis paginam sciens, cou-

Ira eam temere venire leulaverit, secundo

tertiove conimonila si non satisfactione

congrua emendaverit, polestatislionorisque

sui dignilale careat, rearaque se divino

iudicio existere de perpetrala iniquitate

cognoscat et a sacralissimo Corpore et

Sanguine Dei et Domini Redenipioris

nostri lesu Cliiisli aliena fiat, aique in

exlren.o exainine districlae ullioul subia-

ceat. Cuuctis aulem eidem loco iusla ser-

vanlibussil pax Domini nostri lesu Clirisli;

qualenus et bic (Vuclum bonae aciionis

percipianl, et apud disiriclum ludicein

praeniia ai'lernae pacis iuvenianl. Amen.

BOHANDU An. C. {146

Ego EiGENirs calliolicae Ecclesiae Eujenii pp.

episcopus subscripsi.

S. Lau-

tituli S.

tiluli S.

Ego Conradus Sabinensis episc. ss.

Ego Albericus Ostiensis episc. ss.

Ego Iinarus Tusculanus episcopus ss.

EgoGregorius presb. card. S.Calixti ss.

Ego Guido presb. cardinalis S. Cliry-

sogoni ss.

Ego Ubaldus presb. card, tiluli S.

Praxedis ss.

Ego Ubaldus presb. card. til. Ss. lo-

annis et Pauli.

Ego Gdbertus indignus sacerdos S.

Romanae Ecclesiae ss.

Ego Guido presb. card, lil

renlii in Damaso ss.

Ego Nicolaus presb. card

Cjriaci ss.

Ego Manfredus presb. card

Sabinae ss.

Ego Aribertus presb. card. S. Ana-

slasiae ss.

Ego Ubaldus presb. card. lit. S. Crucis

in Hierusalem :s.

Ego Villanus presb. card. lil. S. Sle-

phani in Coe'ij monte ss.

Ego Bernardus presb. card, tiluli S.

Clementis ss.

Ego lordanus presb. card. lit. S. Su-

sannae ss.

Ego Olio diaconus card. S. Georgii

ad Yelum Aureuni ss.

Ego Guido diaconus card. Ss. Cosmae
et Damiani ss.

Ego Oclavianus diac. card. S. Nicolai

in r.an'fie Tulliano ss.

Ei;0 Grea,orius diac. card. S. Angoli ss.

ei S. R. Bccl.

u-alJinalium

subscripUoues.
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Ego Aslaldiis filar, card. S. Euslacliii